МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
27.12.2022                                                                             № 128

с.Столбово

О создании и функционировании центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от
30.12.2020 № 431-р с целью создания в общеобразовательных организациях,
распложенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, центров
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста», на основании приказа Управления образования Администрации
Каменского района Алтайского края от 26.12.2022 № 1068
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения (МБОУ) «Столбовская средняя общеобразовательная школа»
(СОШ)центр образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста».

2. Утвердить положение о деятельности центра «Точка роста» в МБОУ
«Столбовская СОШ» (приложение).

3. Назначить ответственным за создание и функционирование центра
«Точка роста» Хохлову Марину Ивановну, учителя химии и биологии
МБОУ «Столбовская СОШ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Столбовская СОШ»                           Ю.А.Сафрайтер

С приказом ознакомлена:

		2022-12-27T20:18:48+0700
	с.Столбово Каменский район
	Сафрайтер Юлия Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью